
Vyjádření praktického lékaře o zdravotním stavu zájemce

k žádosti o sociální službu Azylový dům ve Znojmě

(v  souladu s  §  91,  odst.  4,  Zákona č.  108/2006 Sb.  o sociálních  službách v platném znění  je osoba
povinna před uzavřením smlouvy o poskytnutí pobytové služby předložit posudek registrujícího lékaře
o zdravotním stavu).
Dle ust. § 36 Vyhlášky č. 505/2006, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách: 

„Poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, jestliže:
a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení,
b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci, nebo
c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní soužití.“

Jméno a příjmení zájemce:

Datum narození zájemce:

Akutní infekční onemocnění                                                                                        ANO/NE *
Zdravotní stav vyžaduje hospitalizaci či jinou léčbu                                                ANO/NE *
Duševní stav                                                                                                                   UMOŽŇUJE/NEUMOŽŇUJE *

Prosíme NEUVÁDĚT DIAGNÓZY!!!

Žadatel    MŮŽE / NEMŮŽE *
být přijat k pobytu v kolektivním zařízení – azylový dům.

V…………………..….……….. dne………………                                        
                                           …...........…........................................................

                                                                                            podpis a razítko lékaře

* nehodící se škrtněte                                                                 

Zájemce může být přijat k pobytu v azylovém domě jen na základě předložení řádně vyplněné žádosti
včetně posudku registrujícího praktického lékaře.

Sociální služba je financovaná v rámci projektu „Vybrané služby sociální prevence na území Jihomoravského  kraje“,
registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0007741, který je financován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu

ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.


